
 
 

SMOTRA MALA GLAGOLJSKA AKADEMIJA „JURI ŽAKAN“ ROČ  
U ŠKOLSKOJ GODINI 2024./2025. 

 

OBAVIJEST O PRIJEVOZU 
 

Vođa puta: Danijela Špoljarić, Osnovna škola Martijanec 

UKUPNO PUTNIKA: 42 osobe  
PRIJEVOZNIK: Inter d.o.o. 

STANICA MJESTO LOKACIJA VRIJEME  ŠKOLE 

1.  NOVA GRADIŠKA autobusni 
kolodvor 

4:30 Osnovna škola 
Ljudevita Gaja 
Nova Gradiška 

2.  MARTIJANEC Vatrogasno 
društvo 

7:30 Osnovna škola 
Martijanec 
 

3.  BUDINŠČINA ispred zgrade 
općine 

8:00 Osnovna škola 
Vladimir Nazor 
Budinščina, 
Budinščina 

4.  MARIJA BISTRICA ulaz u Svetište 
(Zagrebačka ulica) 

8:20 Osnovna škola 
Marija Bistrica 

5.  ZAGREB Buzin Supernova 9:00 Osnovna škola 
dr. Vinka Žganca, 
Zagreb 
 

6.  KARLOVAC naplatna postaja 
(benzinska stanica 
Petrol) 

9.45 Osnovna škola 
"Braća Seljan", 
Karlovac 

7.  VUKOVA GORICA odmorište stanka / 

8.  BOSILJEVO naplatna postaja 10:30 Osnovna škola 
Ivane Brlić-
Mažuranić 
Ogulin 

 

Dolazak u Roč oko 13:15 sati. 

 

Predsjednica Državnog povjerenstva MGA 

Ivana Jurjević Jovanović 
ivana.jurjevic-jovanovic@azoo.hr 

 

mailto:ivana.jurjevic-jovanovic@azoo.hr

